o  nº  44.136.633/0001-05  para  a  contratação  de  prestação  de
serviços  de  internet,  especificado  apenas  no  item  01  (1  -
FORNECIMENTO  DE  LINK  DE  ACESSO  A  INTERNET  NA
VELOCIIDADE  120MBPS  FULL-  CORRESPONDIENDO  A
VELOCIDADE  DE  120MBPS  DE  DOWNLOAD  E  120MBPS  DE
UPLOAD), valor total de R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais),
CABO SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A., pessoa Jurídica
de  D i re i t o  Pr i vado ,  i n sc r i t a  no  CNPJ /MF  sob  o  n º
02.952.192/0001-61 para a contratação de prestação de serviços de
internet,  especificado apenas  no  item 02 (FORNECIMENTO DE
LINK  DE  ACESSO  A  INTERNET  NA  VELOCIDADE  400MBPS
COMPARTILHADA  -  CORRESPONDIENDO  A  VELOCIDADE  DE
400MBPS DE DOWNLOAD E 120MBPS DE UPLOAD), valor total de
R$  R$  1.079,88  (mil  e  setenta  e  nove  reais  e  oitenta  e  oito
centavos)., ancorado no art. 75, II, da lei 14.133 de 01 de abril de
2021 e suas alterações.

Goianinha/RN, 19 de março de 2024.

ALEXANDRE CÉSAR VERAS DE FREITAS
 PRESIDENTE DA CÂMARA